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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

1 - HH nádeje Dievčatá  Počet: 15

1. 10 ZAJACOVÁ Michaela 2016 SKI TEAM Martinské hole 1. N 24,72  0,00 100
2. 7 TRUCHLÍKOVÁ Rebeka 2016 SKI TEAM Martinské hole 4. N 26,53 1,81 80
3. 9 BACHNÁR Ema 2016 LK SKI-ZU 10. N 29,05 4,33 60
4. 11 ONDREÁŠOVÁ Marína 2016 LK Opalisko Závažná Poruba 14. N 30,32 5,60 50
5. 4 PARTLOVÁ Agáta 2016 SKI TEAM Martinské hole 15. N 31,24 6,52 45
6. 5 CESNAKOVÁ Tamara 2017 LO Mladosť Banská Bystrica 17. N 31,51 6,79 40
7. 1 VIKARSKÁ Tereza 2017 Ski klub Donovaly 19. N 31,60 6,88 36
8. 15 PATKOŠOVÁ Mia 2016 Ski klub Donovaly 21. N 31,92 7,20 32
9. 14 BYSTRIČANOVÁ Karin 2016 SKI TEAM Martinské hole 24. N 33,03 8,31 29

10. 6 CIVÁŇOVÁ Diana 2017 LK Opalisko Závažná Poruba 26. N 33,40 8,68 26
11. 13 ROSIAROVÁ Dorotka 2018 SKI TEAM Martinské hole 28. N 34,40 9,68 24

DSQ 12 KLIMENTOVÁ Paula 2018 Ski klub Donovaly N
DSQ 3 BARDIOVSKA Dorotka 2018 ŠK Kubínska hoľa N 35,63
DSQ 2 PARTLOVÁ Simonka 2018 SKI TEAM Martinské hole N 27,56
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

2 - HH nádeje Chlapci  Počet: 22

1. 39 ČERNÝ Alex 2016 Ski Club ZEAL Slovakia 2. N 26,04  0,00 100
2. 46 RECHTORÍK Juraj 2016 Martincek Racing Academy 3. N 26,52 0,48 80
3. 35 SEIFERT Bruno 2016 AC UNIZA 5. N 27,09 1,05 60
4. 45 KRÁL Daniel 2016 LK SKI PROFIT Žilina 6. N 27,52 1,48 50
5. 37 SATURI Oliver 2016 LO Mladosť Banská Bystrica 7. N 28,10 2,06 45
6. 38 PÉLY Šimon 2017 DUVI Sport 8. N 28,59 2,55 40
7. 41 VEVERIČÍK Jakub 2017 SKI TEAM Martinské hole 9. N 28,62 2,58 36
8. 32 MAŤOVČÍK Juraj 2016 ŠK Valčianska dolina 11. N 30,21 4,17 32
9. 51 DÓŠA Damien 2016 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 12. N 30,24 4,20 29

10. 42 GÁBOR Ján 2016 SKI TEAM BREZNO 13. N 30,31 4,27 26
11. 40 BULLA Miroslav 2016 LO Mladosť Banská Bystrica 16. N 31,26 5,22 24
12. 31 KLEIN Patrik 2018 Ski klub Donovaly 18. N 31,54 5,50 22
13. 52 LIHOTSKÝ Matúš 2016 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 20. N 31,92 5,88 20
14. 47 ÁRMAI Zian 2017 SKI CLUB Brezno 22. N 32,40 6,36 18
15. 56 HOLÍČEK Radko 2017 LK Opalisko Závažná Poruba 23. N 32,47 6,43 16
16. 55 MAJBA Lukas Marko 2016 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 25. N 33,10 7,06 15
17. 53 LIGAS Jakub 2018 TJ Roháče Zuberec 27. N 34,07 8,03 14
18. 49 GUŠTAFÍK Michael 2017 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 29. N 36,44 10,40 13

DSQ 48 KAŠUBA Filip 2016 LO Mladosť Banská Bystrica N 37,56
DSQ 44 BOSE Aryan Michael 2016 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA N 32,16
DSQ 43 CHUDAŠ Jakub 2018 ŠK Valčianska dolina N 32,30
DNF 36 KIKLOŠ Tobias 2016 AC UNIZA N
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

3 - Mladšie predžiačky  Počet: 37

1. 107 KLASINSKÁ Hanka 2015 SKI TEAM Martinské hole 48. C 46,34  0,00 100
2. 109 LIGASOVÁ Veronika 2014 TJ Roháče Zuberec 60. C 47,28 0,94 80
3. 114 PODHORSKÁ Melánia 2015 SKI TEAM Martinské hole 67. C 47,55 1,21 60
4. 116 HUDECOVÁ Barbora 2015 TJ Družba Smrečany Žiar 79. C 48,15 1,81 50
5. 139 KONTROSOVA Sofia 2014 FOX Ski Academy 81. C 48,24 1,90 45
6. 136 TICHÁ Natália 2015 FOX Ski Academy 95. C 49,08 2,74 40
7. 115 BUOCIKOVÁ Zoja 2014 SKI TEAM Martinské hole 114. C 50,21 3,87 36
8. 102 MIHÁLIKOVÁ Alicka 2015 LO Mladosť Banská Bystrica 125. C 51,07 4,73 32
9. 119 KRIVKOVÁ Linda 2015 SKI TEAM Martinské hole 127. C 51,33 4,99 29

10. 101 LAMPEROVÁ Lucia 2014 Sport Club Brezno 134. C 51,78 5,44 26
11. 113 FÁBIÁN Anna 2015 Ski Club ZEAL Slovakia 140. C 52,57 6,23 24
12. 111 POTKÁNYOVÁ Anet 2014 Sport Club Brezno 141. C 52,71 6,37 22
13. 124 ROŠTEKOVÁ Petra 2014 SKI TEAM Martinské hole 144. C 53,06 6,72 20
14. 110 BAŠISTOVÁ Nikola 2014 SKI TEAM Martinské hole 147. C 53,30 6,96 18
15. 108 CESNAKOVÁ Simona 2014 LO Mladosť Banská Bystrica 148. C 53,39 7,05 16
16. 120 HRUŠKOVÁ Lucia 2015 AC UNIZA 151. C 53,72 7,38 15
17. 104 MAKOVNÍKOVÁ Lilien 2014 SKI TEAM Martinské hole 154. C 54,03 7,69 14
18. 106 BRÁZDILOVÁ Alžbetka 2015 Ski klub Donovaly 159. C 54,62 8,28 13
19. 118 DIBDIAKOVÁ Kristína 2014 Klub lyžiarov Oravy 160. C 54,67 8,33 12
20. 103 BÍREŠOVÁ Hanka 2015 Ski klub Donovaly 162. C 54,98 8,64 11
21. 443 ŠURINAKOVA Lenka 2015 TJ Roháče Zuberec 164. C 55,62 9,28 10
22. 125 ŇÁČIKOVÁ Michaela 2014 ŠK Železiarne Podbrezová 168. C 56,19 9,85 9
23. 117 VYBOŠŤOKOVÁ Lenka 2014 ŠK Valčianska dolina 169. C 56,27 9,93 8
24. 129 VONKOMEROVÁ Ida 2015 ŠK Železiarne Podbrezová 172. C 56,53 10,19 7
25. 133 VONKOMEROVÁ Ela 2014 ŠK Železiarne Podbrezová 175. C 56,78 10,44 6
26. 444 KOZANAKOVA Evelina 2014 TJ Roháče Zuberec 183. C 58,41 12,07 5
27. 442 MARTINUSÍKOVA Stella 2014 SKI CLUB Terchová 185. C 58,52 12,18 4
28. 105 CHUDAŠOVÁ Adela Emília 2015 ŠK Valčianska dolina 189. C 59,39 13,05 3
29. 141 BULLOVÁ Laura 2014 LO Mladosť Banská Bystrica 192. C 1:00,57 14,23 2
30. 137 BOŽIKOVÁ Zuzana 2014 Ski Team Senec 194. C 1:00,87 14,53 1
31. 130 LIGASOVA Karolina 2015 TJ Roháče Zuberec 196. C 1:01,21 14,87 0
32. 126 ČADEKOVÁ Viktória 2015 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 197. C 1:01,26 14,92 0
33. 121 MAŤOVČÍKOVÁ Agáta 2015 ŠK Valčianska dolina 201. C 1:03,14 16,80 0
34. 127 REISTETTEROVÁ Emma 2014 ŠK Valčianska dolina 207. C 1:10,71 24,37 0

DSQ 135 KYLIANOVÁ Lara 2015 FOX Ski Academy C 51,15
DNF 134 KVAČKAJOVÁ Emily 2015 ŠK Železiarne Podbrezová C
DNF 112 MADROVÁ Ria 2015 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava C
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

4 - Mladší predžiaci  Počet: 29

1. 162 BACHNÁR Timo 2014 LK SKI-ZU 56. C 47,10  0,00 100
2. 157 CEDZO Adam 2015 SKI TEAM Martinské hole 57. C 47,12 0,02 80
3. 164 VEVERIČÍK Daniel 2015 SKI TEAM Martinské hole 85. C 48,59 1,49 60
4. 163 CHLPÍK Elo 2014 Ski Club ZEAL Slovakia 94. C 49,06 1,96 50
5. 161 KONIAR Matej 2014 ŠK Valčianska dolina 102. C 49,58 2,48 45
6. 152 TOKAR Adam 2014 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 104. C 49,83 2,73 40
7. 158 VITEK Jakub 2015 DUVI Sport 115. C 50,31 3,21 36
8. 160 BARDIOVSKÝ Jakubko 2015 ŠK Kubínska hoľa 121. C 50,86 3,76 32
9. 155 KLEIN Dominik 2014 Ski klub Donovaly 126. C 51,31 4,21 29

10. 156 DAXNER Ján 2014 SKI CLUB Brezno 129. C 51,53 4,43 26
11. 154 NOVÁK Richard 2015 AC UNIZA 138. C 52,19 5,09 24
12. 166 NEMKY Eduard 2015 ŠK Železiarne Podbrezová 149. C 53,50 6,40 22
13. 165 VRBICKÝ Matej 2014 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 156. C 54,14 7,04 20
14. 179 BOSE Tarun 2015 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 157. C 54,16 7,06 18
15. 180 NOSIK Michal 2015 FOX Ski Academy 161. C 54,69 7,59 16
16. 175 MEDVEĎ Samuel 2014 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 177. C 57,06 9,96 15
17. 159 KORIENEK Jakub 2015 LK Ski Trenčín 181. C 57,43 10,33 14
18. 153 LEVRINC Miloš 2014 LO Mladosť Banská Bystrica 182. C 58,07 10,97 13
19. 169 KOSTOLNÍK Jakub 2014 SKI TEAM Martinské hole 184. C 58,51 11,41 12
20. 171 MIHÁĽ Martin 2014 ŠK Železiarne Podbrezová 190. C 1:00,46 13,36 11
21. 168 KAŠUBA Peter 2015 LO Mladosť Banská Bystrica 191. C 1:00,48 13,38 10
22. 173 KAPUSTA Martin 2014 Ski klub Donovaly 193. C 1:00,87 13,77 9
23. 170 JANÍK Martin 2014 ŠK Valčianska dolina 200. C 1:02,81 15,71 8
24. 174 ŠTEC Richard 2015 ŠK Valčianska dolina 203. C 1:05,12 18,02 7
25. 178 OBŠIVANÝ Marek 2015 LK SKI PROFIT Žilina 204. C 1:05,64 18,54 6
26. 177 POS Richard 2015 SKI CLUB Terchová 206. C 1:09,72 22,62 5

DSQ 176 POCKLAN Martin 2015 LO Mladosť Banská Bystrica C 56,35
DSQ 151 HERCEG Hugo 2015 Ski klub Donovaly C 58,03
DNF 172 RUBANINSKÝ Ivan 2015 DUVI Sport C
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

5 - Staršie predžiačky  Počet: 32

1. 212 KOVÁČIKOVÁ Ema 2012 SKI TEAM BREZNO 34. C 45,61  0,00 100
2. 235 KOLLEROVÁ Klara 2012 FOX Ski Academy 39. C 45,73 0,12 80
3. 215 MARUŠKINOVA Sára 2013 SKI TEAM BREZNO 52. C 46,72 1,11 60
4. 202 ŠUŠOLIAKOVÁ Andrea 2013 Ski Club ZEAL Slovakia 62. C 47,39 1,78 50
5. 206 KOSTOLNÁ Dorota 2012 Ski Club ZEAL Slovakia 65. C 47,44 1,83 45
6. 213 KURČÍKOVÁ Karolínka 2013 Ski klub Donovaly 68. C 47,67 2,06 40
7. 234 HABANOVA Simona 2012 FOX Ski Academy 69. C 47,72 2,11 36
8. 205 KOKOŠKOVÁ Zuzana 2013 SKI TEAM Martinské hole 80. C 48,17 2,56 32
9. 208 MORAVČÍKOVÁ Katarína 2012 SKI TEAM Martinské hole 84. C 48,37 2,76 29

10. 220 KRÚPOVÁ Nina 2013 ŠK Kubínska hoľa 89. C 48,80 3,19 26
11. 214 VOJTKOVÁ Ema 2013 Sport Club Brezno 98. C 49,39 3,78 24
12. 210 SLOSIARIKOVÁ Linda 2012 LO Mladosť Banská Bystrica 100. C 49,50 3,89 22
13. 216 KARLÍKOVÁ Lucia 2013 Sport Club Brezno 101. C 49,52 3,91 20
14. 207 JESENOVSKÁ Ella 2013 Ski klub Donovaly 103. C 49,74 4,13 18
15. 211 KOLESÁROVÁ Laura 2013 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 109. C 50,03 4,42 16
16. 219 MARKOVÁ Viktória 2013 LO Mladosť Banská Bystrica 113. C 50,21 4,60 15
17. 203 HRNČIAROVÁ Alžbeta 2013 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 117. C 50,67 5,06 14
18. 204 NOVÁK Michaela 2012 AC UNIZA 120. C 50,85 5,24 13
19. 221 GABOŇOVÁ Ela 2013 Sport Club Brezno 122. C 50,96 5,35 12
20. 231 MÁLIKOVÁ Viktória 2013 ŠK Kubínska hoľa 123. C 50,98 5,37 11
21. 218 LATTOVÁ Amálka 2013 LO Mladosť Banská Bystrica 128. C 51,41 5,80 10
22. 209 GONDOVÁ Dorota 2012 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 130. C 51,61 6,00 9
23. 222 MURÁŇOVÁ Natália 2013 SKI CLUB Terchová 167. C 56,11 10,50 8
24. 223 KLIMENTOVÁ Nela 2013 Ski klub Donovaly 173. C 56,59 10,98 7
25. 228 SUCHÁ Klára 2013 LO Mladosť Banská Bystrica 174. C 56,62 11,01 6
26. 225 KABÁTOVÁ Tamara 2012 DUVI SPORT 176. C 57,02 11,41 5
27. 229 ŠUGÁROVÁ Terézia 2012 SKI CLUB Terchová 178. C 57,10 11,49 4
28. 232 JEZBEROVÁ Petra 2013 SKI TEAM Nová Baňa 205. C 1:06,54 20,93 3

DSQ 230 PÔBIŠOVÁ Bianka 2013 ŠK Železiarne Podbrezová C 1:06,02
DSQ 201 HERCEGOVÁ Vanda 2013 Ski klub Donovaly C 52,51
DNF 233 SPIEGL Sofie 2012 Nordica ski Zlín C
DNF 226 ZEMKOVA Patricia 2012 Sport Club Brezno C
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

6 - Starší predžiaci  Počet: 38

1. 282 KYLIAN Hugo 2012 FOX Ski Academy 10. C 43,58  0,00 100
2. 244 FABIÁN Balázs 2013 Ski Club ZEAL Slovakia 25. C 44,82 1,24 80
3. 249 VITEK Matej 2013 DUVI Sport 29. C 45,22 1,64 60
4. 247 MIKO Vladimír 2012 Ski Club ZEAL Slovakia 35. C 45,62 2,04 50
5. 250 IVANIČ Artur 2013 Ski Club ZEAL Slovakia 36. C 45,63 2,05 45
6. 242 HRONEC Matúš 2012 SKI TEAM BREZNO 43. C 45,98 2,40 40
7. 281 MARKO Peter 2013 FOX Ski Academy 45. C 46,04 2,46 36
8. 241 HORANSKÝ Jakub 2012 SKI TEAM Martinské hole 58. C 47,16 3,58 32
9. 257 ARMAI Richard 2013 SKI CLUB Brezno 63. C 47,42 3,84 29

10. 245 KRŠKA Juraj 2012 ŠK Valčianska dolina 64. C 47,43 3,85 26
11. 258 GRUJBÁR Viktor 2012 Ski Club ZEAL Slovakia 72. C 47,81 4,23 24
12. 246 GUŠTAFÍK Tomáš 2012 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 75. C 47,88 4,30 22
13. 280 MITANA Alex 2012 FOX Ski Academy 76. C 47,99 4,41 20
14. 261 ŠURIŇÁK Ĺuboš 2012 TJ Roháče Zuberec 82. C 48,28 4,70 18
15. 263 BENČ Alex 2013 Ski Club ZEAL Slovakia 86. C 48,69 5,11 16
16. 254 CEDZO Janko 2012 SKI TEAM Martinské hole 88. C 48,80 5,22 15
17. 251 KRÁL Filip 2012 LK SKI PROFIT Žilina 91. C 48,82 5,24 14
18. 270 RECHTORÍK Ján 2013 Martincek Racing Academy 93. C 48,94 5,36 13
19. 255 OČENÁŠ Roman 2012 LO Mladosť Banská Bystrica 96. C 49,28 5,70 12
20. 283 KOVAČOVSKÝ Oliver 2013 FOX Ski Academy 97. C 49,35 5,77 11
21. 252 HRNČIAR Maxim 2013 DUVI Sport 112. C 50,15 6,57 10
22. 266 ŠTEFANOVIE Lukáš 2012 LO Mladosť Banská Bystrica 124. C 51,01 7,43 9
23. 259 HLAVÁČ Áron 2012 LO Mladosť Banská Bystrica 135. C 51,94 8,36 8
24. 269 HÁJIČEK Jakub 2012 TJ Roháče Zuberec 142. C 52,95 9,37 7
25. 264 BYSTRIČAN Boris 2013 SKI TEAM Martinské hole 145. C 53,10 9,52 6
26. 265 ŠVARAL Matúš 2013 SKI TEAM Nová Baňa 153. C 53,97 10,39 5
27. 267 KOŽIAK Peter 2013 Sport Club Brezno 155. C 54,14 10,56 4
28. 276 HOGH Tobias 2012 LO Mladosť Banská Bystrica 158. C 54,54 10,96 3
29. 285 ĎUROVKA Andrej 2013 Ski Team Senec 165. C 55,87 12,29 2
30. 272 MARTINEC Daniel 2013 SKI CLUB Terchová 171. C 56,40 12,82 1
31. 275 DONOVAL Tobias Alexander 2013 Sport Club Brezno 180. C 57,25 13,67 0
32. 274 ZAJAC Krištof 2013 SKI CLUB Terchová 186. C 58,71 15,13 0
32. 268 JANEK Matej 2013 LO Mladosť Banská Bystrica 187. C 58,71 15,13 0
34. 278 HULA Šimon 2013 SKI TEAM Nová Baňa 195. C 1:01,05 17,47 0
35. 273 ONDREJKA Sebastian 2013 Ski klub Donovaly 198. C 1:01,67 18,09 0

DSQ 248 HRBÁŇ Félix 2013 AC UNIZA C 56,92
DNF 243 BÍREŠ Ondrej 2013 Ski klub Donovaly C
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

7 - Mladšie žiačky  Počet: 24

1. 304 MAJEROVÁ Victoria 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 12. C 43,70  0,00 100
2. 303 RITNOŠÍKOVÁ Jela 2011 AC UNIZA 20. C 44,49 0,79 80
3. 320 HUDECOVÁ Kristína 2011 TJ Družba Smrečany Žiar 24. C 44,77 1,07 60
4. 309 HRUŠKOVÁ Radoslava 2010 ŠK Valčianska dolina 37. C 45,67 1,97 50
5. 310 TABERNAUSOVÁ Karolína 2011 LO HST Polomka-Bučník 38. C 45,70 2,00 45
6. 307 PETROVIČOVÁ Timea 2010 LO HST Polomka-Bučník 44. C 46,03 2,33 40
7. 314 HRNČIAROVÁ Edita 2011 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 47. C 46,31 2,61 36
8. 312 ČIPKOVÁ Veronika 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 50. C 46,65 2,95 32
9. 311 SCHINDLEROVÁ Ester 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 55. C 46,98 3,28 29

10. 302 BRUCHÁNÍKOVÁ Laura 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 66. C 47,52 3,82 26
11. 324 HULJAKOVÁ Alžbetka 2011 LK SKI PROFIT Žilina 71. C 47,73 4,03 24
12. 306 SPURNÁ Dorotka 2011 Ski klub Donovaly 74. C 47,84 4,14 22
13. 313 HLODÁKOVÁ Simone Ella 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 77. C 48,02 4,32 20
14. 315 MURÁŇOVÁ Sofia 2010 SKI CLUB Terchová 92. C 48,86 5,16 18
15. 305 VIKARSKÁ Lea 2011 Ski klub Donovaly 108. C 49,94 6,24 16
16. 318 PADÚCHOVÁ Bibiana 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 111. C 50,12 6,42 15
17. 322 RUBANINSKÁ Hanka 2011 DUVI Sport 116. C 50,34 6,64 14
18. 317 NESHODOVÁ Michalka 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 131. C 51,72 8,02 13
19. 321 POSOVÁ Nina 2011 SKI CLUB Terchová 133. C 51,77 8,07 12
20. 316 BUČEKOVÁ Veronika 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 143. C 52,97 9,27 11
21. 319 BUČEKOVÁ Lenka 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 170. C 56,31 12,61 10
22. 323 KOSTOLNIKOVÁ Kristína 2011 SKI TEAM Martinské hole 188. C 59,24 15,54 9

DSQ 301 VOLENTIEROVA Timea 2011 DUVI Sport C 51,42
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

8 - Mladší žiaci  Počet: 17

1. 344 MARKO Dominik 2011 Ski klub Donovaly 16. C 44,32  0,00 100
2. 331 FRGELEC Richard 2010 LO HST Polomka-Bučník 30. C 45,33 1,01 80
3. 337 PÁSZTOR Oliver 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 31. C 45,34 1,02 60
4. 335 JEZBERA Filip 2010 SKI TEAM Nová Baňa 49. C 46,53 2,21 50
5. 341 PARILLA Andrej 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 70. C 47,73 3,41 45
6. 346 SABO Tobias 2010 ŠK Valčianska dolina 83. C 48,37 4,05 40
7. 332 HRUŠKA Radoslav 2010 ŠK Valčianska dolina 87. C 48,75 4,43 36
8. 334 LAMPER Ivan 2011 Sport Club Brezno 99. C 49,49 5,17 32
9. 340 BACÚŠAN Peter 2011 SKI CLUB Brezno 110. C 50,12 5,80 29

10. 342 ČADEK Tomáš 2010 ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 118. C 50,77 6,45 26
11. 336 HRIVNÁK Martin 2010 LK Ski Trenčín 119. C 50,79 6,47 24
12. 339 ZAJAC Jakub 2010 SKI CLUB Terchová 137. C 52,09 7,77 22
13. 347 BULLA Dominik 2010 ŠK Železiarne Podbrezová 150. C 53,54 9,22 20
14. 333 SUCHÝ Richard 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 152. C 53,81 9,49 18
15. 349 CMARKO Tomáš 2011 LO Mladosť Banská Bystrica 163. C 55,56 11,24 16
16. 343 BABKA Oliver 2011 SKI CLUB Brezno 179. C 57,15 12,83 15

DNF 345 ŠUCHAŇ Jakub 2011 LO HST Polomka-Bučník C

9 - Staršie žiačky  Počet: 15

1. 369 SEKERÁŠOVÁ Soňa 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 11. C 43,66  0,00 100
2. 368 BRUNNEROVÁ Barbora 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 14. C 43,98 0,32 80
3. 371 KORIENKOVÁ Kristína 2009 LK Ski Trenčín 21. C 44,63 0,97 60
4. 367 MICHALIDESOVÁ Nina 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 33. C 45,61 1,95 50
5. 375 DEDINSKÁ Nina 2009 ŠK Valčianska dolina 53. C 46,82 3,16 45
6. 372 KAMENSKÁ Simona 2009 SKI TEAM Nová Baňa 59. C 47,25 3,59 40
7. 364 BREZŇANOVÁ Savina 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 73. C 47,84 4,18 36
8. 365 SZÖKEOVÁ Karolína 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 78. C 48,05 4,39 32
9. 362 ČIPKOVÁ Lenka 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 90. C 48,81 5,15 29

10. 376 CMARKOVÁ Ela 2008 LO Mladosť Banská Bystrica 107. C 49,93 6,27 26
11. 361 STAŇOVÁ Mária-Rút 2009 SKI CLUB Terchová 132. C 51,73 8,07 24
12. 363 BOŠKOVÁ Alžbeta 2009 DUVI Sport 139. C 52,50 8,84 22
13. 366 TAKÁČOVÁ Ivona 2009 LK SKI PROFIT Žilina 146. C 53,27 9,61 20
14. 377 TREPÁČOVÁ Veronika 2008 LK Ski Trenčín 199. C 1:01,74 18,08 18

DSQ 374 ĎURANOVÁ Soňa 2009 LK SKI PROFIT Žilina C 49,69
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC

10 - Starší žiaci  Počet: 8

1. 383 ŠUCHAŇ Matúš 2008 LO HST Polomka-Bučník 17. C 44,36  0,00 100
2. 384 ROLÍK Michal 2008 Klub lyžiarov Oravy 19. C 44,45 0,09 80
3. 386 MIHÁĽ Marek 2009 ŠK Železiarne Podbrezová 23. C 44,74 0,38 60
4. 389 HOLICKÝ Robin 2009 LO Mladosť Banská Bystrica 54. C 46,93 2,57 50
5. 385 MARTINEC Jakub 2008 SKI CLUB Terchová 61. C 47,29 2,93 45
6. 382 GUŠTAFÍK Matej 2009 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 105. C 49,89 5,53 40
6. 381 PÔBIŠ Timotej 2008 ŠK Železiarne Podbrezová 106. C 49,89 5,53 40

DNF 387 SLOSIARIK Oliver 2009 LO Mladosť Banská Bystrica C

11 - Open Ženy  Počet: 10

1. 407 BOBÁKOVÁ Dominika 1996 LO Mladosť Banská Bystrica 4. C 42,34  0,00 100
2. 409 KOLORÉDYOVÁ Zuzana Nela 2004 Ski klub Donovaly 18. C 44,44 2,10 80
3. 403 TABERNAUSOVÁ Kristína 2007 LO HST Polomka-Bučník 22. C 44,67 2,33 60
4. 411 BULLOVÁ Veronika 2007 ŠK Železiarne Podbrezová 27. C 44,99 2,65 50
5. 404 KOŽIAKOVÁ Olívia 2007 Sport Club Brezno 28. C 45,00 2,66 45
6. 405 MIHÁĽOVÁ Michaela 2004 ŠK Železiarne Podbrezová 32. C 45,57 3,23 40
7. 408 PARILLOVÁ Tamara 2007 LO Mladosť Banská Bystrica 41. C 45,77 3,43 36
8. 410 HANULOVÁ Simona 2006 LO Mladosť Banská Bystrica 42. C 45,92 3,58 32
9. 406 PLACHYOVÁ Zuzana 2002 SKI TEAM Nová Baňa 46. C 46,18 3,84 29

10. 402 PLACHYOVÁ Timea 2000 SKI TEAM Nová Baňa 51. C 46,67 4,33 26

12 - Open Muži  Počet: 15

1. 424 MADRO Oskar 1998 Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 1. C 40,80  0,00 100
2. 433 ZGODAVA Filip 1975 FOX Ski Academy 2. C 41,02 0,22 80
3. 421 FEKIAČ Alexander 2007 LO Mladosť Banská Bystrica 3. C 42,00 1,20 60
4. 428 GREGOR Marko 2007 Ski klub Donovaly 5. C 42,51 1,71 50
5. 426 VIČAN Viliam 2002 LO HST Polomka-Bučník 6. C 42,58 1,78 45
6. 430 TOKOLY Tomáš 2005 LO Mladosť Banská Bystrica 7. C 42,64 1,84 40
7. 427 LUPTÁK Dominik 2005 LO Mladosť Banská Bystrica 8. C 42,75 1,95 36
8. 432 RAJČAN Štefan 1983 SC Royal 9. C 42,76 1,96 32
9. 422 CEDZO Vladimír 1982 SKI TEAM Martinské hole 13. C 43,81 3,01 29

10. 425 HRIČOVSKÝ Adam 1992 LO Mladosť Banská Bystrica 15. C 44,08 3,28 26
11. 429 HRABLAY Patrik 1998 LO HST Polomka-Bučník 26. C 44,91 4,11 24
12. 445 DANKO Matej 2006 SKI CLUB Brezno 40. C 45,74 4,94 22
13. 423 BABKA Michal 1981 SKI CLUB Brezno 136. C 52,03 11,23 20
14. 431 JAGERČÍK Marián 1960 LO HST Polomka-Bučník 166. C 55,96 15,16 18
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Por. Š.č. Meno Rok Štát Klub Trat Čas Odstup BLC
15. 434 KOREC Aurel 2002 SKI TEAM Nová Baňa 202. C 1:03,30 22,50 16

Pocet záznamov:259

Podpis technického delegáta.
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body

Cela trať

QVL - Klasifikovaní
1. 424 MADRO Oskar 1998 m Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 1. OM 40,80 - 100
2. 433 ZGODAVA Filip 1975 m FOX Ski Academy 2. OM 41,02 0,22 80
3. 421 FEKIAČ Alexander 2007 m LO Mladosť Banská Bystrica 3. OM 42,00 1,20 60
4. 407 BOBÁKOVÁ Dominika 1996 f LO Mladosť Banská Bystrica 1. OZ 42,34 1,54 100
5. 428 GREGOR Marko 2007 m Ski klub Donovaly 4. OM 42,51 1,71 50
6. 426 VIČAN Viliam 2002 m LO HST Polomka-Bučník 5. OM 42,58 1,78 45
7. 430 TOKOLY Tomáš 2005 m LO Mladosť Banská Bystrica 6. OM 42,64 1,84 40
8. 427 LUPTÁK Dominik 2005 m LO Mladosť Banská Bystrica 7. OM 42,75 1,95 36
9. 432 RAJČAN Štefan 1983 m SC Royal 8. OM 42,76 1,96 32
10. 282 KYLIAN Hugo 2012 m FOX Ski Academy 1. SPI 43,58 2,78 100
11. 369 SEKERÁŠOVÁ Soňa 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 1. SZY 43,66 2,86 100
12. 304 MAJEROVÁ Victoria 2010 f LO Mladosť Banská Bystrica 1. MZY 43,70 2,90 100
13. 422 CEDZO Vladimír 1982 m SKI TEAM Martinské hole 9. OM 43,81 3,01 29
14. 368 BRUNNEROVÁ Barbora 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 2. SZY 43,98 3,18 80
15. 425 HRIČOVSKÝ Adam 1992 m LO Mladosť Banská Bystrica 10. OM 44,08 3,28 26
16. 344 MARKO Dominik 2011 m Ski klub Donovaly 1. MZI 44,32 3,52 100
17. 383 ŠUCHAŇ Matúš 2008 m LO HST Polomka-Bučník 1. SZI 44,36 3,56 100
18. 409 KOLORÉDYOVÁ Zuzana Nela 2004 f Ski klub Donovaly 2. OZ 44,44 3,64 80
19. 384 ROLÍK Michal 2008 m Klub lyžiarov Oravy 2. SZI 44,45 3,65 80
20. 303 RITNOŠÍKOVÁ Jela 2011 f AC UNIZA 2. MZY 44,49 3,69 80
21. 371 KORIENKOVÁ Kristína 2009 f LK Ski Trenčín 3. SZY 44,63 3,83 60
22. 403 TABERNAUSOVÁ Kristína 2007 f LO HST Polomka-Bučník 3. OZ 44,67 3,87 60
23. 386 MIHÁĽ Marek 2009 m ŠK Železiarne Podbrezová 3. SZI 44,74 3,94 60
24. 320 HUDECOVÁ Kristína 2011 f TJ Družba Smrečany Žiar 3. MZY 44,77 3,97 60
25. 244 FABIÁN Balázs 2013 m Ski Club ZEAL Slovakia 2. SPI 44,82 4,02 80
26. 429 HRABLAY Patrik 1998 m LO HST Polomka-Bučník 11. OM 44,91 4,11 24
27. 411 BULLOVÁ Veronika 2007 f ŠK Železiarne Podbrezová 4. OZ 44,99 4,19 50
28. 404 KOŽIAKOVÁ Olívia 2007 f Sport Club Brezno 5. OZ 45,00 4,20 45
29. 249 VITEK Matej 2013 m DUVI Sport 3. SPI 45,22 4,42 60
30. 331 FRGELEC Richard 2010 m LO HST Polomka-Bučník 2. MZI 45,33 4,53 80
31. 337 PÁSZTOR Oliver 2010 m LO Mladosť Banská Bystrica 3. MZI 45,34 4,54 60
32. 405 MIHÁĽOVÁ Michaela 2004 f ŠK Železiarne Podbrezová 6. OZ 45,57 4,77 40
33. 367 MICHALIDESOVÁ Nina 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 4. SZY 45,61 4,81 50
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body
34. 212 KOVÁČIKOVÁ Ema 2012 f SKI TEAM BREZNO 1. SPY 45,61 4,81 100
35. 247 MIKO Vladimír 2012 m Ski Club ZEAL Slovakia 4. SPI 45,62 4,82 50
36. 250 IVANIČ Artur 2013 m Ski Club ZEAL Slovakia 5. SPI 45,63 4,83 45
37. 309 HRUŠKOVÁ Radoslava 2010 f ŠK Valčianska dolina 4. MZY 45,67 4,87 50
38. 310 TABERNAUSOVÁ Karolína 2011 f LO HST Polomka-Bučník 5. MZY 45,70 4,90 45
39. 235 KOLLEROVÁ Klara 2012 f FOX Ski Academy 2. SPY 45,73 4,93 80
40. 445 DANKO Matej 2006 m SKI CLUB Brezno 12. OM 45,74 4,94 22
41. 408 PARILLOVÁ Tamara 2007 f LO Mladosť Banská Bystrica 7. OZ 45,77 4,97 36
42. 410 HANULOVÁ Simona 2006 f LO Mladosť Banská Bystrica 8. OZ 45,92 5,12 32
43. 242 HRONEC Matúš 2012 m SKI TEAM BREZNO 6. SPI 45,98 5,18 40
44. 307 PETROVIČOVÁ Timea 2010 f LO HST Polomka-Bučník 6. MZY 46,03 5,23 40
45. 281 MARKO Peter 2013 m FOX Ski Academy 7. SPI 46,04 5,24 36
46. 406 PLACHYOVÁ Zuzana 2002 f SKI TEAM Nová Baňa 9. OZ 46,18 5,38 29
47. 314 HRNČIAROVÁ Edita 2011 f Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 7. MZY 46,31 5,51 36
48. 107 KLASINSKÁ Hanka 2015 f SKI TEAM Martinské hole 1. MPY 46,34 5,54 100
49. 335 JEZBERA Filip 2010 m SKI TEAM Nová Baňa 4. MZI 46,53 5,73 50
50. 312 ČIPKOVÁ Veronika 2010 f LO Mladosť Banská Bystrica 8. MZY 46,65 5,85 32
51. 402 PLACHYOVÁ Timea 2000 f SKI TEAM Nová Baňa 10. OZ 46,67 5,87 26
52. 215 MARUŠKINOVA Sára 2013 f SKI TEAM BREZNO 3. SPY 46,72 5,92 60
53. 375 DEDINSKÁ Nina 2009 f ŠK Valčianska dolina 5. SZY 46,82 6,02 45
54. 389 HOLICKÝ Robin 2009 m LO Mladosť Banská Bystrica 4. SZI 46,93 6,13 50
55. 311 SCHINDLEROVÁ Ester 2010 f LO Mladosť Banská Bystrica 9. MZY 46,98 6,18 29
56. 162 BACHNÁR Timo 2014 m LK SKI-ZU 1. MPI 47,10 6,30 100
57. 157 CEDZO Adam 2015 m SKI TEAM Martinské hole 2. MPI 47,12 6,32 80
58. 241 HORANSKÝ Jakub 2012 m SKI TEAM Martinské hole 8. SPI 47,16 6,36 32
59. 372 KAMENSKÁ Simona 2009 f SKI TEAM Nová Baňa 6. SZY 47,25 6,45 40
60. 109 LIGASOVÁ Veronika 2014 f TJ Roháče Zuberec 2. MPY 47,28 6,48 80
61. 385 MARTINEC Jakub 2008 m SKI CLUB Terchová 5. SZI 47,29 6,49 45
62. 202 ŠUŠOLIAKOVÁ Andrea 2013 f Ski Club ZEAL Slovakia 4. SPY 47,39 6,59 50
63. 257 ARMAI Richard 2013 m SKI CLUB Brezno 9. SPI 47,42 6,62 29
64. 245 KRŠKA Juraj 2012 m ŠK Valčianska dolina 10. SPI 47,43 6,63 26
65. 206 KOSTOLNÁ Dorota 2012 f Ski Club ZEAL Slovakia 5. SPY 47,44 6,64 45
66. 302 BRUCHÁNÍKOVÁ Laura 2011 f LO Mladosť Banská Bystrica 10. MZY 47,52 6,72 26
67. 114 PODHORSKÁ Melánia 2015 f SKI TEAM Martinské hole 3. MPY 47,55 6,75 60
68. 213 KURČÍKOVÁ Karolínka 2013 f Ski klub Donovaly 6. SPY 47,67 6,87 40
69. 234 HABANOVA Simona 2012 f FOX Ski Academy 7. SPY 47,72 6,92 36
70. 341 PARILLA Andrej 2011 m LO Mladosť Banská Bystrica 5. MZI 47,73 6,93 45
71. 324 HULJAKOVÁ Alžbetka 2011 f LK SKI PROFIT Žilina 11. MZY 47,73 6,93 24
72. 258 GRUJBÁR Viktor 2012 m Ski Club ZEAL Slovakia 11. SPI 47,81 7,01 24
73. 364 BREZŇANOVÁ Savina 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 7. SZY 47,84 7,04 36
74. 306 SPURNÁ Dorotka 2011 f Ski klub Donovaly 12. MZY 47,84 7,04 22
75. 246 GUŠTAFÍK Tomáš 2012 m Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 12. SPI 47,88 7,08 22
76. 280 MITANA Alex 2012 m FOX Ski Academy 13. SPI 47,99 7,19 20
77. 313 HLODÁKOVÁ Simone Ella 2010 f LO Mladosť Banská Bystrica 13. MZY 48,02 7,22 20
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body
78. 365 SZÖKEOVÁ Karolína 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 8. SZY 48,05 7,25 32
79. 116 HUDECOVÁ Barbora 2015 f TJ Družba Smrečany Žiar 4. MPY 48,15 7,35 50
80. 205 KOKOŠKOVÁ Zuzana 2013 f SKI TEAM Martinské hole 8. SPY 48,17 7,37 32
81. 139 KONTROSOVA Sofia 2014 f FOX Ski Academy 5. MPY 48,24 7,44 45
82. 261 ŠURIŇÁK Ĺuboš 2012 m TJ Roháče Zuberec 14. SPI 48,28 7,48 18
83. 346 SABO Tobias 2010 m ŠK Valčianska dolina 6. MZI 48,37 7,57 40
84. 208 MORAVČÍKOVÁ Katarína 2012 f SKI TEAM Martinské hole 9. SPY 48,37 7,57 29
85. 164 VEVERIČÍK Daniel 2015 m SKI TEAM Martinské hole 3. MPI 48,59 7,79 60
86. 263 BENČ Alex 2013 m Ski Club ZEAL Slovakia 15. SPI 48,69 7,89 16
87. 332 HRUŠKA Radoslav 2010 m ŠK Valčianska dolina 7. MZI 48,75 7,95 36
88. 254 CEDZO Janko 2012 m SKI TEAM Martinské hole 16. SPI 48,80 8,00 15
89. 220 KRÚPOVÁ Nina 2013 f ŠK Kubínska hoľa 10. SPY 48,80 8,00 26
90. 362 ČIPKOVÁ Lenka 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 9. SZY 48,81 8,01 29
91. 251 KRÁL Filip 2012 m LK SKI PROFIT Žilina 17. SPI 48,82 8,02 14
92. 315 MURÁŇOVÁ Sofia 2010 f SKI CLUB Terchová 14. MZY 48,86 8,06 18
93. 270 RECHTORÍK Ján 2013 m Martincek Racing Academy 18. SPI 48,94 8,14 13
94. 163 CHLPÍK Elo 2014 m Ski Club ZEAL Slovakia 4. MPI 49,06 8,26 50
95. 136 TICHÁ Natália 2015 f FOX Ski Academy 6. MPY 49,08 8,28 40
96. 255 OČENÁŠ Roman 2012 m LO Mladosť Banská Bystrica 19. SPI 49,28 8,48 12
97. 283 KOVAČOVSKÝ Oliver 2013 m FOX Ski Academy 20. SPI 49,35 8,55 11
98. 214 VOJTKOVÁ Ema 2013 f Sport Club Brezno 11. SPY 49,39 8,59 24
99. 334 LAMPER Ivan 2011 m Sport Club Brezno 8. MZI 49,49 8,69 32
100. 210 SLOSIARIKOVÁ Linda 2012 f LO Mladosť Banská Bystrica 12. SPY 49,50 8,70 22
101. 216 KARLÍKOVÁ Lucia 2013 f Sport Club Brezno 13. SPY 49,52 8,72 20
102. 161 KONIAR Matej 2014 m ŠK Valčianska dolina 5. MPI 49,58 8,78 45
103. 207 JESENOVSKÁ Ella 2013 f Ski klub Donovaly 14. SPY 49,74 8,94 18
104. 152 TOKAR Adam 2014 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 6. MPI 49,83 9,03 40
105. 382 GUŠTAFÍK Matej 2009 m Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 6. SZI 49,89 9,09 40
106. 381 PÔBIŠ Timotej 2008 m ŠK Železiarne Podbrezová 6. SZI 49,89 9,09 40
107. 376 CMARKOVÁ Ela 2008 f LO Mladosť Banská Bystrica 10. SZY 49,93 9,13 26
108. 305 VIKARSKÁ Lea 2011 f Ski klub Donovaly 15. MZY 49,94 9,14 16
109. 211 KOLESÁROVÁ Laura 2013 f ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 15. SPY 50,03 9,23 16
110. 340 BACÚŠAN Peter 2011 m SKI CLUB Brezno 9. MZI 50,12 9,32 29
111. 318 PADÚCHOVÁ Bibiana 2010 f LO Mladosť Banská Bystrica 16. MZY 50,12 9,32 15
112. 252 HRNČIAR Maxim 2013 m DUVI Sport 21. SPI 50,15 9,35 10
113. 219 MARKOVÁ Viktória 2013 f LO Mladosť Banská Bystrica 16. SPY 50,21 9,41 15
114. 115 BUOCIKOVÁ Zoja 2014 f SKI TEAM Martinské hole 7. MPY 50,21 9,41 36
115. 158 VITEK Jakub 2015 m DUVI Sport 7. MPI 50,31 9,51 36
116. 322 RUBANINSKÁ Hanka 2011 f DUVI Sport 17. MZY 50,34 9,54 14
117. 203 HRNČIAROVÁ Alžbeta 2013 f Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 17. SPY 50,67 9,87 14
118. 342 ČADEK Tomáš 2010 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 10. MZI 50,77 9,97 26
119. 336 HRIVNÁK Martin 2010 m LK Ski Trenčín 11. MZI 50,79 9,99 24
120. 204 NOVÁK Michaela 2012 f AC UNIZA 18. SPY 50,85 10,05 13
121. 160 BARDIOVSKÝ Jakubko 2015 m ŠK Kubínska hoľa 8. MPI 50,86 10,06 32
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body
122. 221 GABOŇOVÁ Ela 2013 f Sport Club Brezno 19. SPY 50,96 10,16 12
123. 231 MÁLIKOVÁ Viktória 2013 f ŠK Kubínska hoľa 20. SPY 50,98 10,18 11
124. 266 ŠTEFANOVIE Lukáš 2012 m LO Mladosť Banská Bystrica 22. SPI 51,01 10,21 9
125. 102 MIHÁLIKOVÁ Alicka 2015 f LO Mladosť Banská Bystrica 8. MPY 51,07 10,27 32
126. 155 KLEIN Dominik 2014 m Ski klub Donovaly 9. MPI 51,31 10,51 29
127. 119 KRIVKOVÁ Linda 2015 f SKI TEAM Martinské hole 9. MPY 51,33 10,53 29
128. 218 LATTOVÁ Amálka 2013 f LO Mladosť Banská Bystrica 21. SPY 51,41 10,61 10
129. 156 DAXNER Ján 2014 m SKI CLUB Brezno 10. MPI 51,53 10,73 26
130. 209 GONDOVÁ Dorota 2012 f ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 22. SPY 51,61 10,81 9
131. 317 NESHODOVÁ Michalka 2011 f LO Mladosť Banská Bystrica 18. MZY 51,72 10,92 13
132. 361 STAŇOVÁ Mária-Rút 2009 f SKI CLUB Terchová 11. SZY 51,73 10,93 24
133. 321 POSOVÁ Nina 2011 f SKI CLUB Terchová 19. MZY 51,77 10,97 12
134. 101 LAMPEROVÁ Lucia 2014 f Sport Club Brezno 10. MPY 51,78 10,98 26
135. 259 HLAVÁČ Áron 2012 m LO Mladosť Banská Bystrica 23. SPI 51,94 11,14 8
136. 423 BABKA Michal 1981 m SKI CLUB Brezno 13. OM 52,03 11,23 20
137. 339 ZAJAC Jakub 2010 m SKI CLUB Terchová 12. MZI 52,09 11,29 22
138. 154 NOVÁK Richard 2015 m AC UNIZA 11. MPI 52,19 11,39 24
139. 363 BOŠKOVÁ Alžbeta 2009 f DUVI Sport 12. SZY 52,50 11,70 22
140. 113 FÁBIÁN Anna 2015 f Ski Club ZEAL Slovakia 11. MPY 52,57 11,77 24
141. 111 POTKÁNYOVÁ Anet 2014 f Sport Club Brezno 12. MPY 52,71 11,91 22
142. 269 HÁJIČEK Jakub 2012 m TJ Roháče Zuberec 24. SPI 52,95 12,15 7
143. 316 BUČEKOVÁ Veronika 2011 f LO Mladosť Banská Bystrica 20. MZY 52,97 12,17 11
144. 124 ROŠTEKOVÁ Petra 2014 f SKI TEAM Martinské hole 13. MPY 53,06 12,26 20
145. 264 BYSTRIČAN Boris 2013 m SKI TEAM Martinské hole 25. SPI 53,10 12,30 6
146. 366 TAKÁČOVÁ Ivona 2009 f LK SKI PROFIT Žilina 13. SZY 53,27 12,47 20
147. 110 BAŠISTOVÁ Nikola 2014 f SKI TEAM Martinské hole 14. MPY 53,30 12,50 18
148. 108 CESNAKOVÁ Simona 2014 f LO Mladosť Banská Bystrica 15. MPY 53,39 12,59 16
149. 166 NEMKY Eduard 2015 m ŠK Železiarne Podbrezová 12. MPI 53,50 12,70 22
150. 347 BULLA Dominik 2010 m ŠK Železiarne Podbrezová 13. MZI 53,54 12,74 20
151. 120 HRUŠKOVÁ Lucia 2015 f AC UNIZA 16. MPY 53,72 12,92 15
152. 333 SUCHÝ Richard 2011 m LO Mladosť Banská Bystrica 14. MZI 53,81 13,01 18
153. 265 ŠVARAL Matúš 2013 m SKI TEAM Nová Baňa 26. SPI 53,97 13,17 5
154. 104 MAKOVNÍKOVÁ Lilien 2014 f SKI TEAM Martinské hole 17. MPY 54,03 13,23 14
155. 267 KOŽIAK Peter 2013 m Sport Club Brezno 27. SPI 54,14 13,34 4
156. 165 VRBICKÝ Matej 2014 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 13. MPI 54,14 13,34 20
157. 179 BOSE Tarun 2015 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 14. MPI 54,16 13,36 18
158. 276 HOGH Tobias 2012 m LO Mladosť Banská Bystrica 28. SPI 54,54 13,74 3
159. 106 BRÁZDILOVÁ Alžbetka 2015 f Ski klub Donovaly 18. MPY 54,62 13,82 13
160. 118 DIBDIAKOVÁ Kristína 2014 f Klub lyžiarov Oravy 19. MPY 54,67 13,87 12
161. 180 NOSIK Michal 2015 m FOX Ski Academy 15. MPI 54,69 13,89 16
162. 103 BÍREŠOVÁ Hanka 2015 f Ski klub Donovaly 20. MPY 54,98 14,18 11
163. 349 CMARKO Tomáš 2011 m LO Mladosť Banská Bystrica 15. MZI 55,56 14,76 16
164. 443 ŠURINAKOVA Lenka 2015 f TJ Roháče Zuberec 21. MPY 55,62 14,82 10
165. 285 ĎUROVKA Andrej 2013 m Ski Team Senec 29. SPI 55,87 15,07 2
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body
166. 431 JAGERČÍK Marián 1960 m LO HST Polomka-Bučník 14. OM 55,96 15,16 18
167. 222 MURÁŇOVÁ Natália 2013 f SKI CLUB Terchová 23. SPY 56,11 15,31 8
168. 125 ŇÁČIKOVÁ Michaela 2014 f ŠK Železiarne Podbrezová 22. MPY 56,19 15,39 9
169. 117 VYBOŠŤOKOVÁ Lenka 2014 f ŠK Valčianska dolina 23. MPY 56,27 15,47 8
170. 319 BUČEKOVÁ Lenka 2011 f LO Mladosť Banská Bystrica 21. MZY 56,31 15,51 10
171. 272 MARTINEC Daniel 2013 m SKI CLUB Terchová 30. SPI 56,40 15,60 1
172. 129 VONKOMEROVÁ Ida 2015 f ŠK Železiarne Podbrezová 24. MPY 56,53 15,73 7
173. 223 KLIMENTOVÁ Nela 2013 f Ski klub Donovaly 24. SPY 56,59 15,79 7
174. 228 SUCHÁ Klára 2013 f LO Mladosť Banská Bystrica 25. SPY 56,62 15,82 6
175. 133 VONKOMEROVÁ Ela 2014 f ŠK Železiarne Podbrezová 25. MPY 56,78 15,98 6
176. 225 KABÁTOVÁ Tamara 2012 f DUVI SPORT 26. SPY 57,02 16,22 5
177. 175 MEDVEĎ Samuel 2014 m Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 16. MPI 57,06 16,26 15
178. 229 ŠUGÁROVÁ Terézia 2012 f SKI CLUB Terchová 27. SPY 57,10 16,30 4
179. 343 BABKA Oliver 2011 m SKI CLUB Brezno 16. MZI 57,15 16,35 15
180. 275 DONOVAL Tobias Alexander 2013 m Sport Club Brezno 31. SPI 57,25 16,45 0
181. 159 KORIENEK Jakub 2015 m LK Ski Trenčín 17. MPI 57,43 16,63 14
182. 153 LEVRINC Miloš 2014 m LO Mladosť Banská Bystrica 18. MPI 58,07 17,27 13
183. 444 KOZANAKOVA Evelina 2014 f TJ Roháče Zuberec 26. MPY 58,41 17,61 5
184. 169 KOSTOLNÍK Jakub 2014 m SKI TEAM Martinské hole 19. MPI 58,51 17,71 12
185. 442 MARTINUSÍKOVA Stella 2014 f SKI CLUB Terchová 27. MPY 58,52 17,72 4
186. 274 ZAJAC Krištof 2013 m SKI CLUB Terchová 32. SPI 58,71 17,91 0
187. 268 JANEK Matej 2013 m LO Mladosť Banská Bystrica 32. SPI 58,71 17,91 0
188. 323 KOSTOLNIKOVÁ Kristína 2011 f SKI TEAM Martinské hole 22. MZY 59,24 18,44 9
189. 105 CHUDAŠOVÁ Adela Emília 2015 f ŠK Valčianska dolina 28. MPY 59,39 18,59 3
190. 171 MIHÁĽ Martin 2014 m ŠK Železiarne Podbrezová 20. MPI 1:00,46 19,66 11
191. 168 KAŠUBA Peter 2015 m LO Mladosť Banská Bystrica 21. MPI 1:00,48 19,68 10
192. 141 BULLOVÁ Laura 2014 f LO Mladosť Banská Bystrica 29. MPY 1:00,57 19,77 2
193. 173 KAPUSTA Martin 2014 m Ski klub Donovaly 22. MPI 1:00,87 20,07 9
194. 137 BOŽIKOVÁ Zuzana 2014 f Ski Team Senec 30. MPY 1:00,87 20,07 1
195. 278 HULA Šimon 2013 m SKI TEAM Nová Baňa 34. SPI 1:01,05 20,25 0
196. 130 LIGASOVA Karolina 2015 f TJ Roháče Zuberec 31. MPY 1:01,21 20,41 0
197. 126 ČADEKOVÁ Viktória 2015 f ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 32. MPY 1:01,26 20,46 0
198. 273 ONDREJKA Sebastian 2013 m Ski klub Donovaly 35. SPI 1:01,67 20,87 0
199. 377 TREPÁČOVÁ Veronika 2008 f LK Ski Trenčín 14. SZY 1:01,74 20,94 18
200. 170 JANÍK Martin 2014 m ŠK Valčianska dolina 23. MPI 1:02,81 22,01 8
201. 121 MAŤOVČÍKOVÁ Agáta 2015 f ŠK Valčianska dolina 33. MPY 1:03,14 22,34 0
202. 434 KOREC Aurel 2002 m SKI TEAM Nová Baňa 15. OM 1:03,30 22,50 16
203. 174 ŠTEC Richard 2015 m ŠK Valčianska dolina 24. MPI 1:05,12 24,32 7
204. 178 OBŠIVANÝ Marek 2015 m LK SKI PROFIT Žilina 25. MPI 1:05,64 24,84 6
205. 232 JEZBEROVÁ Petra 2013 f SKI TEAM Nová Baňa 28. SPY 1:06,54 25,74 3
206. 177 POS Richard 2015 m SKI CLUB Terchová 26. MPI 1:09,72 28,92 5
207. 127 REISTETTEROVÁ Emma 2014 f ŠK Valčianska dolina 34. MPY 1:10,71 29,91 0
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body

Nadeje

QVL - Klasifikovaní
1. 10 ZAJACOVÁ Michaela 2016 f SKI TEAM Martinské hole 1. HNF 24,72 - 100
2. 39 ČERNÝ Alex 2016 m Ski Club ZEAL Slovakia 1. HNM 26,04 1,32 100
3. 46 RECHTORÍK Juraj 2016 m Martincek Racing Academy 2. HNM 26,52 1,80 80
4. 7 TRUCHLÍKOVÁ Rebeka 2016 f SKI TEAM Martinské hole 2. HNF 26,53 1,81 80
5. 35 SEIFERT Bruno 2016 m AC UNIZA 3. HNM 27,09 2,37 60
6. 45 KRÁL Daniel 2016 m LK SKI PROFIT Žilina 4. HNM 27,52 2,80 50
7. 37 SATURI Oliver 2016 m LO Mladosť Banská Bystrica 5. HNM 28,10 3,38 45
8. 38 PÉLY Šimon 2017 m DUVI Sport 6. HNM 28,59 3,87 40
9. 41 VEVERIČÍK Jakub 2017 m SKI TEAM Martinské hole 7. HNM 28,62 3,90 36
10. 9 BACHNÁR Ema 2016 f LK SKI-ZU 3. HNF 29,05 4,33 60
11. 32 MAŤOVČÍK Juraj 2016 m ŠK Valčianska dolina 8. HNM 30,21 5,49 32
12. 51 DÓŠA Damien 2016 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 9. HNM 30,24 5,52 29
13. 42 GÁBOR Ján 2016 m SKI TEAM BREZNO 10. HNM 30,31 5,59 26
14. 11 ONDREÁŠOVÁ Marína 2016 f LK Opalisko Závažná Poruba 4. HNF 30,32 5,60 50
15. 4 PARTLOVÁ Agáta 2016 f SKI TEAM Martinské hole 5. HNF 31,24 6,52 45
16. 40 BULLA Miroslav 2016 m LO Mladosť Banská Bystrica 11. HNM 31,26 6,54 24
17. 5 CESNAKOVÁ Tamara 2017 f LO Mladosť Banská Bystrica 6. HNF 31,51 6,79 40
18. 31 KLEIN Patrik 2018 m Ski klub Donovaly 12. HNM 31,54 6,82 22
19. 1 VIKARSKÁ Tereza 2017 f Ski klub Donovaly 7. HNF 31,60 6,88 36
20. 52 LIHOTSKÝ Matúš 2016 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 13. HNM 31,92 7,20 20
21. 15 PATKOŠOVÁ Mia 2016 f Ski klub Donovaly 8. HNF 31,92 7,20 32
22. 47 ÁRMAI Zian 2017 m SKI CLUB Brezno 14. HNM 32,40 7,68 18
23. 56 HOLÍČEK Radko 2017 m LK Opalisko Závažná Poruba 15. HNM 32,47 7,75 16
24. 14 BYSTRIČANOVÁ Karin 2016 f SKI TEAM Martinské hole 9. HNF 33,03 8,31 29
25. 55 MAJBA Lukas Marko 2016 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA 16. HNM 33,10 8,38 15
26. 6 CIVÁŇOVÁ Diana 2017 f LK Opalisko Závažná Poruba 10. HNF 33,40 8,68 26
27. 53 LIGAS Jakub 2018 m TJ Roháče Zuberec 17. HNM 34,07 9,35 14
28. 13 ROSIAROVÁ Dorotka 2018 f SKI TEAM Martinské hole 11. HNF 34,40 9,68 24
29. 49 GUŠTAFÍK Michael 2017 m Slovakia Ski Team LOPS Bratislava 18. HNM 36,44 11,72 13
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body

Cela trať

DSQ - Diskvalifikovaní
DSQ 201 HERCEGOVÁ Vanda 2013 f Ski klub Donovaly SPY 52,51
DSQ 230 PÔBIŠOVÁ Bianka 2013 f ŠK Železiarne Podbrezová SPY 1:06,02
DSQ 176 POCKLAN Martin 2015 m LO Mladosť Banská Bystrica MPI 56,35
DSQ 301 VOLENTIEROVA Timea 2011 f DUVI Sport MZY 51,42
DSQ 151 HERCEG Hugo 2015 m Ski klub Donovaly MPI 58,03
DSQ 135 KYLIANOVÁ Lara 2015 f FOX Ski Academy MPY 51,15
DSQ 248 HRBÁŇ Félix 2013 m AC UNIZA SPI 56,92
DSQ 374 ĎURANOVÁ Soňa 2009 f LK SKI PROFIT Žilina SZY 49,69
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body

Nadeje

DSQ - Diskvalifikovaní
DSQ 44 BOSE Aryan Michael 2016 m ŠK KARTIK BANSKÁ BYSTRICA HNM 32,16
DSQ 48 KAŠUBA Filip 2016 m LO Mladosť Banská Bystrica HNM 37,56
DSQ 43 CHUDAŠ Jakub 2018 m ŠK Valčianska dolina HNM 32,30
DSQ 2 PARTLOVÁ Simonka 2018 f SKI TEAM Martinské hole HNF 27,56
DSQ 12 KLIMENTOVÁ Paula 2018 f Ski klub Donovaly HNF
DSQ 3 BARDIOVSKA Dorotka 2018 f ŠK Kubínska hoľa HNF 35,63
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body

Cela trať

DNF - Neprišli do cieľa
DNF 345 ŠUCHAŇ Jakub 2011 m LO HST Polomka-Bučník MZI
DNF 387 SLOSIARIK Oliver 2009 m LO Mladosť Banská Bystrica SZI
DNF 243 BÍREŠ Ondrej 2013 m Ski klub Donovaly SPI
DNF 134 KVAČKAJOVÁ Emily 2015 f ŠK Železiarne Podbrezová MPY
DNF 172 RUBANINSKÝ Ivan 2015 m DUVI Sport MPI
DNF 233 SPIEGL Sofie 2012 f Nordica ski Zlín SPY
DNF 226 ZEMKOVA Patricia 2012 f Sport Club Brezno SPY
DNF 112 MADROVÁ Ria 2015 f Slovakia Ski Team LOPS Bratislava MPY
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Por. Šč Meno Rok S Klub Pvk Kat Čas Strata Body

Nadeje

DNF - Neprišli do cieľa
DNF 36 KIKLOŠ Tobias 2016 m AC UNIZA HNM

Počet : 259 

Podpis technického komisára:
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